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PATATINE FRITTE - 3€

Allergeni: glutine, arachidi

ANELLI DI CIPOLLA (8PZ) - 4€

Allergeni: glutine, arachidi

OLIVE ALLASCOLANA (8PZ7) - 4€

Allergeni: glutine, arachidi

SAMOSA (3PZ) - 5€

Allergeni: glutine, arachidi

METEORITOS (4PZ) - 5€

Allergeni: glutine, arachidi, latticini

MOZZARELLINE FRITTE (8PZ) - 4€

Allergeni: glutine, arachidi, latticini

MOZZARELLINE AL TARTUFO FRITTE (8PZ) - 6€

Allergeni: glutine, arachidi, latticini

FRITTO MISTO A PERSONA - 7€

patatine fritte, anelli di cipolla (2pz), mozzarelline (2pz), olive all'ascolana (2pz), meteoritos (2pz)
Allergeni: glutine, arachidi, latticini

I NOSTRI FRITTI
Per tutti i fritti & utilizzato I'olio di semi di girasole.



o PIZZE ROSSE o

- REGINA - 8€
Mozzarella, mozzarella di bufala, pomodorini rossi e gialli
Allergeni: glutine, latticini

« MARGHERITA - 6€
Pomodoro, mozzarella e basilico
Allergeni: glutine, latticini

+ MARINARA - 5€
Pomodoro, aglio e origano

Allergeni: glutine

« AMATRICIANA - 8,50€
Pomodoro, mozzarella, guanciale, pecorino e pepe nero
Allergeni: glutine, latticini

+ CAPRICCIOSA - 8,50€
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi e olive
Allergeni: glutine, latticini, uova, sedano

- DIAVOLA - 7€
Pomodoro, mozzarella e salame piccante
Allergeni: glutine, latticini

+ BOSCAIOLA - 8€
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto e funghi
Allergeni: glutine, latticini

+ NAPOLI - 8€
Pomodoro, mozzarella, alici, oliva taggiasca e origano

« WURSTEL E PATATINE - 7€

v 9 ()
Allergeni: glutine, latticini, pesce ' ' e l l v ' ' ' ' l l ‘

Pomodoro, mozzarella, wiirstel e patatine
Allergeni: glutine, latticini, arachidi

- NORMA - 7€
Pomodoro, mozzarella, melanzane, ricotta salata, basilico e origano
Allergeni: glutine, latticini

+TONNARA - 7€
Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla e olive
Allergeni: glutine, latticini, pesce

- PARMIGIANA - 7,50€
Pomodoro, mozzarella, melanzane, scaglie di grano e basilico
Allergeni: glutine, latticini

« MEXXICANA - 9€
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, fagioli neri piccanti, cipolla, ‘nduja e olio piccante
Allergeni: glutine, latticini, lequmi, sedano

«PIZZA KEBAB - 10€

Pomodoro, mozzarella, kebab, pomodorini, olive, cipolla, rucola, salsa algerina
_ Allergeni: glutine, latticini, lequmi, sedano

« VEGETARIANA - 8€
Mozzarella, zucchine, melanzane, oliva taggiasca e origano
Allergeni: glutine, latticini




o PIZZE BIANCHE e

- PATATE E SALSICCIA - 7,50€
Mozzarella, patate al forno e salsiccia
Allergeni: glutine, latticini, arachidi

« SPECK - 7,50€
Mozzarella, speck, rucola, grana
Allergeni: glutine, latticini

- COTTO - 7€
Mozzarella e prosciutto cotto
Allergeni: glutine, latticini

- PARMA- 8€
Mozzarella, prosciutto crudo, rucola e grana
Allergeni: glutine, latticini

- CONTADINA- 8€
Mozzarella, olive taggiasche e prosciutto crudo
Allergeni: glutine, latticini

- DELICATA- 8€
Mozzarella, pomodorini, salmone affumicato e rucola
Allergeni: glutine, latticini, pesce

+ CAMELOT- 10€
Mozzarella, mortadella, stracciatella e pesto al pistacchio
Allergeni: glutine, latticini. soia, frutta a guscio

- BRESAOLA- 8€
Mozzarella, bresaola, rucola e scorza di limone
Allergeni: glutine, latticini

- NIRVANA- 8€
Mozzarella, cime di rapa e salsiccia
Allergeni: glutine, latticini

- QUATTRO FORMAGGI - 7€
Mozzarella, provola affumicata, gorgonzola e grana
Allergeni: glutine, latticini

- FIOCCO - 8,50€
Fior di latte, panna, prosciutto cotto, patate lesse, parma e pepe nero
Allergeni: glutine, latticini, arachidi

- CINQUE FORMAGGI - 8,50€
Mozzarella, provola affumicata, gorgonzola, speck e noci
Allergeni: glutine, latticini

- BACIATA - 10€
Kebab, cipolla, olive taggiasche e rucola
Allergeni: glutine, sedano

e FOCACCE »

« CLASSICA - 4€
Olio e rosmarino

(allergeni: glutine)

+ RUCOLA - 6€
Pomodorini datterini, rucola e grana
(allergeni: glutile, latticini)




o PIZZE SPECIALI

« LALICE CHE NON C’E - 9€

Pomodoro, pomodorino semi-dry giallo e rosso, stracciatella, origano e basilico
Allergeni: glutine, latticini

+ ALICE NEL PAESE - 9€
Pomodoro, pomodorino semi-dry giallo, stracciatella e alici del Cantabrico
Allergeni: glutine, latticini

« UNA CALABRESE A TOKYO - 8€
Pomodoro, mozzarella di bufala, ‘nduja, pomodorino semi-dry giallo e basilico
Allergeni: glutine, latticini, soia, sedano

+ PROVOLA E SPECK - 7,50€
Mozzarella, provola affumicata, speck e patate al forno
Allergeni: glutine, latticini

« FOCACCIA RIPIENA ALTUO GUSTO -8 €
Olio e rosmarino
Allergeni: glutine

o CALZONI o e PANINI o

- MOZZARELLA E PROSCIUTTO COTTO - 6€ - PANINO CAPRESE - 6€
Mozzarella e prosciutto cotto Allergeni: glutine, latticini -, 7
Allergeni: glutine, latticini \J

+« PANINO CIAUSCOLO E PECORINO - 7€

- NAPOLETANO - 7,50€ Allergeni: glutine, latticini ﬁ

Pomodoro, mozzarella, salame piccante e pepe nero

Allergeni: glutine, latticini + PANINO COTOLETTA - 6€

Allergeni: glutine, latticini

- BOSCAIOLA - 7€

Mozzarella, prosciutto cotto e funghi
Allergeni: glutine, latticini
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- OGNI INGREDIENTE AGGIUNTO 1€

+IL NOSTRO IMPASTO
Per tutte le pizze & utilizzato un impasto composto da: acqua, farina tipo “00” e farina tipo
integrale, lievito, olio extravergone di oliva, sale.
Per la stesura della pizza utilizziamo farina di semola di grano duro rimacinata.

La mozzarella che utilizziamo € mozzarella fior di latte, latte 100% italiano.

La mozzarella di bufala & una mozzarella di bufala campana DOP.

La salsa di pomodoro che utilizziamo & preparata con pomodori pelati San Marzano DOP.




o PIATTI UNIC]| o

- TAGLIATA DI MANZO (250GR) - 15€

Contorno di pomodorini, rucola, grana, aceto balsamico e olio a crudo
Allergeni: glutine, arachidi, latticini

- TAGLIATA DI POLLO (250GR) - 11€
Contorno di pomodorini, rucola, grana, aceto balsamico e olio a crudo
Allergeni: glutine, arachidi, latticini

+« COTOLETTA - 12€
Contorno di patatine fritte, insalata
Allergeni: glutine, arachidi, latticini

+ INSALATA DITONNO - 7€
Tonno, lattuga, olive verdi, mozzarelline, mais, olio e sale
Allergeni: glutine, arachidi, latticini

- INSALATA DI PERE - 9€ () D O L< I ()
Pere, formaggio Caprino, noci, rucola, limone e olio

Allergeni: glutine, arachidi, latticini
- TARTUFO BIANCO - 5€

Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a quscio

« CAPRESE - 7€

Mozzarella di bufala, pomodoro, basilico, olio e origano

Allergeni: glutine, arachidi, latticini - TARTUFO NERO - 5€
Allergeni: glutine, arachidi, soia, frutta a guscio

-y o

-~ - p— ‘1 - TORTINO CALDO AL CIOCCOLATO - 5€

Y _Allergeni: soia, latticini, sedano, crostacei, frutti a guscio,
- senape, pesce, solfiti, molluschi, lupino, arachide

«PIZZA CON LA NUTELLA - 5€
Lf Allergeni: glutine, latticini, frutta a guscio
- BOMBARDONE ALLA NUTELLA - 5€

Allergeni: glutine, latticini, frutta a guscio

- CANNOLO PIZZA - 5€

Allergeni: glutine, latticini

- CHEESCAKE - 4€

] -
Nutella o Frutti di bosco
- ﬂ Allergeni: glutine, latticini,

frutta a guscio

per qualsiasi informazioni su sostanze e
allergeni e possibile consultare I'apposita
documentazione che verra fornita,
arichiesta, dal personale in servizio «
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« INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGRE-
DIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI.

Si avvisa la gentile clientela che gli alimenti e le bevande preparati e somministrati
possono contenere ingredienti e coadiuvanti considerati allergeni.

Elenco degli ingredienti allergeni che potrebbero essere utilizzati in questo esercizio e
presenti nell’allegato Il del Reg. UE n. 1169/2001 - “Sostanze o prodotti che provocano
allergie o intolleranze”.

Tabella allergeni:

contenenti glutine e prodotti derivati frutta a guscio e prodotti derivati
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiu,
di pecan, del Brasile, pistacchi, noci di
macadamia)

crostacei e prodotti derivati sedano e prodotti derivati

uova e prodotti derivati senape e prodotti derivati

pesce e prodotti derivati semi di sesamo e prodotti derivati
arachidi e prodotti derivati anidride solforosa e solfiti in
concentrazioni superiori a 10 mg/kg
prodotti a base di soia lupino e prodotti a base di lupino
prodotti a base di latte molluschi prodotti a base di molluschi

« Se siete allergici o intolleranti agli ingredienti qui sopra indicati siete pregati di
informare un nostro addetto in sala il quale sara a vostra disposizione per fornire ogni
supporto o informazione in merito ai piatti che potrete consumare.
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